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Nr 95.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner 
om ändrade bestämmelser angående beskattning av perio­
diskt understöd samt om rätt att vid taxering till inkomst­
skatt åtnjuta avdrag för vissa studiekostnader.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 16.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande 
HT-löj varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen — i anledning av de 
likalydande motionerna I: 214 och II: 285, de likalydande motionerna I: 216 och 
11:287 ävensom de likalydande motionerna 1:291 samt II: 382 — hos Eders Kungl. 
Maj:t anhålla, att Eders Kungl. Maj:t ville, med beaktande av vad utskottet 
i förenämnda betänkande anfört, om möjligt för nästkommande års riksdag 
framlägga förslag till ändrade bestämmelser angående beskattning av periodiskt 
understöd m. m. samt rörande studiekostnaders behandling i beskattningshän­
seende.

Stockholm den 19 mars 1952.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 96.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner 
angående vissa ändringar i förordningen om nöjesskatt.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 18.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkan­
de nr 18, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen — i anledning 
av de likalydande motionerna I: 292 och II: 377, motionen I: 155 samt motionen 
II: 138 — hos Eders Kungl. Maj:t anhålla, att Eders Kungl. Maj:t ville låta 
verkställa utredning rörande de i förenämnda betänkande berörda spörsmålen 
samt för riksdagen framlägga de förslag, som må av utredningen föranledas.

Stockholm den 19 mars 1952.

Med undersåtlig vördnad.


